
 

DOMES SĒDE PROTOKOLS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

2025.gada 13.februārī         Nr.2 
 

Sēde sasaukta: 13.02.2025 

Sēdi atklāj: 13.02.2025. plkst.09:00:53 

Sēdi slēdz: 13.02.2025. plkst.13:07:19 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova, Erlends 
Geruļskis, Andris Melbārdis, Guntis Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, 
Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, 
Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Juris Žagars 
 

Piedalās: Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības 
pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Līga Medne, pašvaldības izpilddirektore, Aivija Zerne, 
Finanšu pārvaldes vadītāja, Signe Kūlīte, Finanšu pārvaldes galvenā grāmatvede, Vladimirs 
Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Aigars Ķerpe, Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Iveta Apine, Priekuļu pamatskolas 
direktore, Iveta Zariņa, Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja, Ģirts Kindzulis, Projektu 
ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, 
Irēna Suipe, būvvaldes vadītāja vietniece, Elija Latko, Liepas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” 
vadītāja, Zigmunds Ozols, Cēsu Bērzaines pamatskolas direktors, Monta Bērzkalne, p/a “Cēsu 
novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktora p.i., Guntars Norbuts, Pašvaldības 
policijas priekšnieks, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja, Sigita Zvirbule, Juridiskās 
pārvaldes vadītāja, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Sandra Straupe, Juridiskās 
pārvaldes juriste, Katrīna Lupolova, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes 
juriste,  Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes 
vadītāja, Dina Dombrovska, izglītības pārvaldes vadītāja, Iveta Purmale, Administrācijas biroja 
personāla speciāliste, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Gints Kukainis, SIA “ZAAO” 
valdes priekšsēdētājs 

 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja vecākais sekretārs 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par SIA "ZAAO" personāla izmaksu palielinājumu 
 2.  Par projekta pieteikuma “Ilgtspējīgas daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” izstrādi 

un iesniegšanu 
 3.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar VAS "Latvijas dzelzceļš" projekta “Ilgtspējīgas 

daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” realizācijai  
 4.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 
 5.  Par projekta pieteikuma "Baltijas-Ziemeļvalstu Kultūras un Veselības Tīkls" iesniegšanu ES 

programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV) Pilsētu Tīklu (Networks of 
Towns) konkursā 

 6.  Par  līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu ar Cēsu 
pilsētas sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vinda” 

 7.  Par pašvaldības aģentūras "Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra" 
likvidāciju un pašvaldības iestādes "Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde" izveidošanu 

 8.  Par Cēsu novada domes 2025. gada 13.februāra noteikumu Nr.___ “Grozījumi Cēsu 
novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumos” apstiprināšanu 

 9.   Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr. 694 “Par 
atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam”  

 10.  Par ilgtermiņa saistībām Latvāņu ierobežošanas pasākumu īstenošanai Cēsīs un Vaives 
pagastā, Cēsu novadā  

 11.  Par debitoru parādu dzēšanu 
 12.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2025.gada 23.janvāra lēmumā Nr.16 "Par Cēsu novada 

pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā 
skolotājam" 

 13.  Par atbalstu Priekuļu pamatskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  “Pozitīva 
vienaudžu mijiedarbība” (Positive Peer Interaction Nr. 2024-2-LV01-KA210-SCH-
000287102) īstenošanā  

 14.  Par maksas pakalpojumiem  Liepas pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte” 
 15.  Par telpu nomas maksas noteikšanu Cēsu Bērzaines pamatskolā 
 16.  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde” 
 17.  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde” 
 18.  Par  "Cēsu novada Gada balva kultūrā" nolikuma apstiprināšanu 
 19.  Par grozījumiem 23.02.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr. 73 "Par Cēsu novada 

kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu" 
 20.  Par nekustamā īpašuma “Jostu ceļš”, Drabešu pagasts, Cēsu novads, pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā  
 21.  Par nekustamā īpašuma Lielā Līvu iela 1-13, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai 

un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  
 22.  Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 
 23.  Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 



 3 

 24.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu 
novadā, atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 25.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītolmalas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, 
atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 26.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , Cēsu 
novadā, atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 27.  Par Cēsu novada  domes 2025.gada 13.februāra saistošo noteikumu Nr.__ “Par Cēsu 
novada domes 2024. gada 10. oktobra saistošo noteikumu Nr.21 “Cēsu pilsētas 
lokālplānojums, grozot teritorijas plānojumu” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā, Cēsu 
novada domes 2018. gada 13. decembra saistošo noteikumu Nr. 29 “Lokālplānojuma 
Saules ielas 13a, 15, un Vilku ielas 14, Cēsīs, Cēsu nov. teritorijai, grozot teritorijas 
plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atzīšanu par 
spēku zaudējušiem un Cēsu novada domes 2022.gada 2.jūnija saistošo noteikumu Nr.19  
“Grozījumi Cēsu novada domes 24.11.2016. saistošajos noteikumos Nr.21 “Par Cēsu 
novada teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu daļā” apstiprināšanu 

 28.  Par detālplānojuma Pirtsupītes gravai Cēsīs no Satekles ielas līdz Mazai Lenču ielai 
atcelšanu 

 29.  Par Ozolkalna ielas Nītaurē, Nītaures pagastā Cēsu novadā nosaukuma piešķiršanu 
 30.  Par  grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā  
 31.  Par  grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 18. aprīļa lēmumā Nr.179 “Par   

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu “Proti un dari 2.0”  
 32.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021.gada 9.septembra lēmumā Nr. 154  “Par Cēsu 

novada Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas 
izveidi un nolikuma apstiprināšanu” 

 33.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021.gada 9.septembra lēmumā Nr.155  “Par Cēsu 
novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu” 

 34.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.449   “Par 
dzīvokļu komisijas izveidošanu” 

 35.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta lēmumā Nr. 508 “Par vidi 
degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas 
izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

 36.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 22.  jūnija lēmumā Nr.340 ”Par 
Vecpiebalgas izglītības iestādes dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras 
pilnveide un aprīkošana”” 

 37.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 21. februāra lēmumā Nr.61”Par Cēsu 
novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma  plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras 
pilnveide un aprīkošana”” 



 4 

 38.  Par Jauno Līderu vidusskolas dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras 
pilnveide un aprīkošana”” 

 39.  Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.februāra saistošo noteikumu Nr.___ "Par Cēsu 
novada pašvaldības 2025.gada budžetu” apstiprināšanu 

 40.  Par deleģēšanas līguma grozījumiem 
 41.  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 
 

 

 

Par Cēsu novada domes 13.02.2025. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 13.02.2025. sēdes darba 
kārtība ir apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 
1  Par SIA "ZAAO" personāla izmaksu palielinājumu 
2  Par projekta pieteikuma “Ilgtspējīgas daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” 

izstrādi un iesniegšanu 
3  Par sadarbības līguma slēgšanu ar VAS "Latvijas dzelzceļš" projekta “Ilgtspējīgas 

daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” realizācijai  
4  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 
5  Par projekta pieteikuma "Baltijas-Ziemeļvalstu Kultūras un Veselības Tīkls" 

iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV) 
Pilsētu Tīklu (Networks of Towns) konkursā 

6  Par  līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 
noslēgšanu ar Cēsu pilsētas sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vinda” 

7  Par pašvaldības aģentūras "Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra" 
likvidāciju un pašvaldības iestādes "Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde" 
izveidošanu 

8  Par Cēsu novada domes 2025. gada 13.februāra noteikumu Nr.306 “Grozījumi 
Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumos” apstiprināšanu 

9   Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr.694 
“Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam 
atbalstam”  

10  Par ilgtermiņa saistībām Latvāņu ierobežošanas pasākumu īstenošanai Cēsīs un 
Vaives pagastā, Cēsu novadā  



 5 

11  Par debitoru parādu dzēšanu 

12  Par grozījumu Cēsu novada domes 2025.gada 23.janvāra lēmumā Nr.16 "Par 
Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu direktoru 
darba algas likmi kā skolotājam" 

13  Par atbalstu Priekuļu pamatskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  
“Pozitīva vienaudžu mijiedarbība” (Positive Peer Interaction Nr. 2024-2-LV01-
KA210-SCH-000287102) īstenošanā  

14  Par maksas pakalpojumiem  Liepas pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte” 

15  Par telpu nomas maksas noteikšanu Cēsu Bērzaines pamatskolā 

16  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei “Kultūras 
pārvalde” 

17  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei “Kultūras 
pārvalde” 

18  Par  "Cēsu novada Gada balva kultūrā" nolikuma apstiprināšanu 
19  Par grozījumiem 23.02.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr.73 "Par Cēsu 

novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu" 

20  Par nekustamā īpašuma “Jostu ceļš”, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 
pārņemšanu pašvaldības īpašumā  

21  Par nekustamā īpašuma Lielā Līvu iela 1-13, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

22  Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 

23  Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 

24  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā , 
Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

25  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītolmalas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu 
novadā, atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

26  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , 
Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

27  Par Cēsu novada  domes 2025.gada 13.februāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par 
Cēsu novada domes 2024. gada 10. oktobra saistošo noteikumu Nr.21 “Cēsu 
pilsētas lokālplānojums, grozot teritorijas plānojumu” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem daļā, Cēsu novada domes 2018. gada 13. decembra saistošo 
noteikumu Nr. 29 “Lokālplānojuma Saules ielas 13a, 15, un Vilku ielas 14, Cēsīs, 
Cēsu nov. teritorijai, grozot teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atzīšanu par spēku zaudējušiem un Cēsu 
novada domes 2022.gada 2.jūnija saistošo noteikumu Nr.19  “Grozījumi Cēsu 
novada domes 24.11.2016. saistošajos noteikumos Nr.21 “Par Cēsu novada 
teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu daļā” apstiprināšanu 

28  Par detālplānojuma Pirtsupītes gravai Cēsīs no Satekles ielas līdz Mazai Lenču 
ielai atcelšanu 



 6 

29  Par Ozolkalna ielas Nītaurē, Nītaures pagastā Cēsu novadā nosaukuma 
piešķiršanu 

30  Par  grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā  
31  Par  grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 18. aprīļa lēmumā Nr.179 “Par   

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu “Proti un dari 2.0”  
32  Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021.gada 9.septembra lēmumā Nr. 154  

“Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu” 

33  Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021.gada 9.septembra lēmumā Nr.155  
“Par Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 
komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

34  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.449   
“Par dzīvokļu komisijas izveidošanu” 

35  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta lēmumā Nr. 508 
“Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju 
apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

36  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 22.  jūnija lēmumā Nr.340 ”Par 
Vecpiebalgas izglītības iestādes dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un 
noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu 
infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

37  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 21. februāra lēmumā Nr.61”Par 
Cēsu novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma  plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu 
infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

38  Par Jauno Līderu vidusskolas dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un 
noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu 
infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

39  Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.februāra saistošo noteikumu Nr.5 "Par 
Cēsu novada pašvaldības 2025.gada budžetu” apstiprināšanu 

40  Par deleģēšanas līguma grozījumiem 

41  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 
aktualitātēm 

 

1. 
Par SIA "ZAAO" personāla izmaksu palielinājumu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās V.Kalandārovs, H.Vents, G.Kukainis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 



 7 

1. Svītrot lēmuma projekta 2.punktu; 
2. Lēmums Nr.31 “Par SIA "ZAAO" personāla izmaksu palielinājumu” pieņemts 

2. 
Par projekta pieteikuma “Ilgtspējīgas 

 daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās J.Kārkliņš, A.Mihaļovs, J.Ķipurs, E.Stapulone, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.32 “Par projekta pieteikuma 
“Ilgtspējīgas daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

3. 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar VAS "Latvijas dzelzceļš"  

projekta “Ilgtspējīgas daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” realizācijai  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.33 “Par sadarbības līguma slēgšanu 
ar VAS "Latvijas dzelzceļš" projekta “Ilgtspējīgas daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” 
realizācijai” pieņemts 

4. 
Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.34 “Par Cēsu novada Attīstības 
programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju” pieņemts 

5. 
Par projekta pieteikuma "Baltijas-Ziemeļvalstu  

Kultūras un Veselības Tīkls" iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība,  
tiesības un vērtības” (CERV) Pilsētu Tīklu (Networks of Towns) konkursā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 



 8 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.35 “Par projekta pieteikuma 
"Baltijas-Ziemeļvalstu Kultūras un Veselības Tīkls" iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, 
vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV) Pilsētu Tīklu (Networks of Towns) konkursā” pieņemts 

6. 
Par  līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības  

pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu ar Cēsu pilsētas sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vinda” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) , pret nav, atturas nav, nolemj: 

1. Izteikt lēmuma 3.punktu sekojošā redakcijā: 
“3. Kontroli par līguma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram” 

2. Lēmums Nr.36 “Par  līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 
noslēgšanu ar Cēsu pilsētas sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vinda”” pieņemts 

7. 
Par pašvaldības aģentūras "Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra"  

likvidāciju un pašvaldības iestādes "Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde" izveidošanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, I.Rode, A.Mihaļovs, H.Vents, L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.37 “Par pašvaldības aģentūras 
"Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra" likvidāciju un pašvaldības iestādes 
"Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde" izveidošanu” pieņemts 

8. 
Par Cēsu novada domes 2025. gada 13.februāra noteikumu  

Nr.306 “Grozījumi Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumos” apstiprināšanu 
Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 
Izsakās H.Vents, E.Stapulone, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt Cēsu novada domes 2025.gada 13.februāra noteikumus “Grozījumi Cēsu novada 
pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumos” ar 4.punktu, izsakot to sekojošā redakcijā: 



 9 

“4. Izteikt Noteikumu 59.7.punktu šādā redakcijā: 
“59.7. divas apmaksātas brīvdienas, ja darbinieks neveic darbu sakarā ar laulātā, vecāku, 
bērna vai cita tuva ģimenes locekļa nāvi.”” 

2. Lēmums Nr.38 “Par Cēsu novada domes 2025. gada 13.februāra noteikumu Nr.306 
“Grozījumi Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumos” apstiprināšanu” 
pieņemts 

9. 
 Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra lēmumā  

Nr.694 “Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam”  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.39 “ Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr. 694 “Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un 
Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam””  pieņemts 

10. 
Par ilgtermiņa saistībām Latvāņu ierobežošanas 

 pasākumu īstenošanai Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās A.Mihaļovs, B.Eglīte, L.Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.40 “Par ilgtermiņa saistībām 
Latvāņu ierobežošanas pasākumu īstenošanai Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā” pieņemts 

11. 
Par debitoru parādu dzēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, G.Norbuts, J.Kārkliņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.41 “Par debitoru parādu dzēšanu” 
pieņemts 

12. 
Par grozījumu Cēsu novada domes  

2025.gada 23.janvāra lēmumā Nr.16 "Par Cēsu novada pašvaldības  



 10 

vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.42 “Par grozījumu Cēsu novada 
domes 2025.gada 23.janvāra lēmumā Nr.16 “Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un 
profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam”” pieņemts 

13. 
Par atbalstu Priekuļu pamatskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  “Pozitīva vienaudžu 

mijiedarbība” (Positive Peer Interaction Nr. 2024-2-LV01-KA210-SCH-000287102) īstenošanā  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.43 “Par atbalstu Priekuļu 
pamatskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  “Pozitīva vienaudžu mijiedarbība” (Positive 
Peer Interaction Nr. 2024-2-LV01-KA210-SCH-000287102) īstenošanā” pieņemts 

14. 
Par maksas pakalpojumiem  Liepas pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.44 “Par maksas pakalpojumiem  
Liepas pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte”” pieņemts 
 

15. 
Par telpu nomas maksas noteikšanu Cēsu Bērzaines pamatskolā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.45 “Par telpu nomas maksas 
noteikšanu Cēsu Bērzaines pamatskolā” pieņemts 
 

16. 
Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 11 

 
Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Inga Cipe balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.46 
“Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde”” pieņemts 

17. 
Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.47 “Par ziedojuma pieņemšanu 
Cēsu novada pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde”” pieņemts 
 

18. 
Par  "Cēsu novada Gada balva kultūrā" nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.48 “Par  “Cēsu novada Gada balva 
kultūrā” nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

19. 
Par grozījumiem 23.02.2023. Cēsu novada domes  

lēmumā Nr.73 "Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.49 “Par grozījumiem 23.02.2023. 
Cēsu novada domes lēmumā Nr.73 “Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

20. 
Par nekustamā īpašuma “Jostu ceļš”,  

Drabešu pagasts, Cēsu novads, pārņemšanu pašvaldības īpašumā  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 12 

 
Izsakās H.Vents, B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Laimis Šāvējs neatrodas sēžu zālē, lēmums Nr.50 “Par 
nekustamā īpašuma “Jostu ceļš”, Drabešu pagasts, Cēsu novads, pārņemšanu pašvaldības 
īpašumā” pieņemts 

21. 
Par nekustamā īpašuma Lielā Līvu iela 1-13, Cēsis,  

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Laimis Šāvējs neatrodas sēžu zālē, lēmums Nr.51 “Par 
nekustamā īpašuma Lielā Līvu iela 1-13, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

22. 
Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Laimis Šāvējs neatrodas sēžu zālē, lēmums Nr.52 “Par zemes 
daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības” pieņemts 

23. 
Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.53 “Par zemes daļas nodošanu 
dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības” pieņemts 
 

24. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Muižas iela 11,  

Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 13 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.54 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma Muižas iela 11, Priekuļos, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts 

25. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītolmalas”,  

Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.55 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Vītolmalas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts 

26. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A,  

Liepa, Liepas pagastā , Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.56 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts 

27. 
Par Cēsu novada  domes  

2025.gada 13.februāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par Cēsu novada domes 2024. gada 10. 
oktobra saistošo noteikumu Nr.21 “Cēsu pilsētas lokālplānojums, grozot teritorijas plānojumu” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā, Cēsu novada domes 2018. gada 13. decembra saistošo 
noteikumu Nr. 29 “Lokālplānojuma Saules ielas 13a, 15, un Vilku ielas 14, Cēsīs, Cēsu nov. 
teritorijai, grozot teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 
grafiskā daļa” atzīšanu par spēku zaudējušiem un Cēsu novada domes 2022.gada 2.jūnija 

saistošo noteikumu Nr.19  “Grozījumi Cēsu novada domes 24.11.2016. saistošajos noteikumos 
Nr.21 “Par Cēsu novada teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grafiskās daļas, teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu daļā” apstiprināšanu 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 
 



 14 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.57 “Par Cēsu novada  domes 
2025.gada 13.februāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par Cēsu novada domes 2024. gada 10. oktobra 
saistošo noteikumu Nr.21 “Cēsu pilsētas lokālplānojums, grozot teritorijas plānojumu” atzīšanu 
par spēku zaudējušiem daļā, Cēsu novada domes 2018. gada 13. decembra saistošo noteikumu 
Nr. 29 “Lokālplānojuma Saules ielas 13a, 15, un Vilku ielas 14, Cēsīs, Cēsu nov. teritorijai, grozot 
teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atzīšanu 
par spēku zaudējušiem un Cēsu novada domes 2022.gada 2.jūnija saistošo noteikumu Nr.19  
“Grozījumi Cēsu novada domes 24.11.2016. saistošajos noteikumos Nr.21 “Par Cēsu novada 
teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu daļā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

28. 
Par detālplānojuma Pirtsupītes gravai Cēsīs no Satekles ielas līdz Mazai Lenču ielai atcelšanu 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 
 
Izsakās A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.58 “Par detālplānojuma Pirtsupītes 
gravai Cēsīs no Satekles ielas līdz Mazai Lenču ielai atcelšanu” pieņemts 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 20 minūtes 
 

29. 
Par Ozolkalna ielas Nītaurē, Nītaures pagastā Cēsu novadā nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Laimis Šāvējs neatrodas sēžu zālē, lēmums Nr.59 “Par 
Ozolkalna ielas Nītaurē, Nītaures pagastā Cēsu novadā nosaukuma piešķiršanu” pieņemts 

30. 
Par  grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 



 15 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Laimis Šāvējs neatrodas sēžu zālē, lēmums Nr.60 “Par  
grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” pieņemts 

31. 
Par  grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 18. aprīļa lēmumā  

Nr.179 “Par   Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu “Proti un dari 2.0”  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.61 “Par  grozījumiem Cēsu novada 
domes 2024. gada 18. aprīļa lēmumā Nr.179 “Par   Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūras projektu “Proti un dari 2.0”” pieņemts 

32. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021.gada 9.septembra  

lēmumā Nr.154  “Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo neformālās izglītības  
programmu licencēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 
 
Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) , pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.62 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes  2021.gada 9.septembra lēmumā Nr. 154  “Par Cēsu novada Interešu un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu”” 
pieņemts 

33. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes   

2021.gada 9.septembra lēmumā Nr.155  “Par Cēsu novada pašvaldības Interešu  
izglītības programmu izvērtēšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 
 
Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.63 “Par grozījumiem Cēsu novada 



 16 

domes  2021.gada 9.septembra lēmumā Nr.155  “Par Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības 
programmu izvērtēšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”” pieņemts 

34. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  

2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.449 “Par dzīvokļu komisijas izveidošanu” 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.64 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.449 “Par dzīvokļu komisijas izveidošanu”” pieņemts 

35. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  

2022.gada 11.augusta lēmumā Nr. 508 “Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku  
drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 
 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis, I.Suipe, L.Šāvējs, E.Stapulone, J.Rozenbergs, L.Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo 
Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs) , 4 - pret (Atis Egliņš-Eglītis, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Laimis 
Šāvējs), 1 - atturas (Elīna Stapulone), Andris Mihaļovs neatrodas sēžu zālē, lēmums Nr.65 “Par 
grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta lēmumā Nr. 508 “Par vidi degradējošu, 
sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu”” pieņemts 

36. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 22.  jūnija lēmumā Nr.340 ”Par Vecpiebalgas 

izglītības iestādes dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 
3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Andris Mihaļovs neatrodas sēžu zālē, lēmums Nr.66 “Par 
grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 22.  jūnija lēmumā Nr.340 ”Par Vecpiebalgas 
izglītības iestādes dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 
3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana””” 
pieņemts 



 17 

37. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 21. februāra lēmumā Nr.61 “Par Cēsu  

novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma  plāna 
3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Andris Mihaļovs neatrodas sēžu zālē, lēmums Nr.67 “Par 
grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 21. februāra lēmumā Nr.61”Par Cēsu novada 
pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma  plāna 3.1.1.5.i 
investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana””” pieņemts 

38. 
Par Jauno Līderu vidusskolas dalību  

Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i  
investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Andris Mihaļovs neatrodas sēžu zālē, lēmums Nr.68 “Par 
Jauno Līderu vidusskolas dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 
plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 
aprīkošana””” pieņemts 
 
Domes sēdei pievienojas deputāts Ēriks Bauers 

39. 
Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.februāra saistošo  

noteikumu Nr.5 "Par Cēsu novada pašvaldības 2025.gada budžetu” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās H.Vents, A.Zerne, L.Šāvējs, I.Suija-Markova, E.Stapulone, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, 
G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.69 “Par Cēsu 
novada domes 2025.gada 13.februāra saistošo noteikumu Nr.5 "Par Cēsu novada pašvaldības 
2025.gada budžetu” apstiprināšanu” pieņemts 

40. 



 18 

Par deleģēšanas līguma grozījumiem 

Ziņo Irēna Suipe, Būvvaldes vadītājas vietniece 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.70 “Par deleģēšanas līguma 
grozījumiem” pieņemts 

41. 
Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo Līga Medne, pašvaldības izpilddirektore 
Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 
Izsakās H.Vents, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, L.Šāvējs 

Būvvaldes vadītāja vietniece I.Suipe sniedz informāciju par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku 
drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas darbību, būvju apsekošanu un sasniegtajiem 
rezultātiem. 
Pašvaldības izpilddirektore L.Medne sniedz atbildes uz saņemtajiem jautājumiem.  
 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja vecākais sekretārs Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 13.02.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


